

# Kroger Mini-Mize

Your HOLIDAY FOOD COSTS!

**DISCOUNT FOOD STORES**

Copyright 1975—The Kroger Co. Quantity rights reserved. Terms & Specials good in Parts Kroger store thru May 25, 1975. Bakery items good thru May 22, 1975.

Get a **Mini-Mizer** Miniature edging machine **59**

**BURGER-PRO 68**  
25% Fresh Beef and 25% Hydrolyzed Vegetable Protein  
1 lb. 68¢  
Larger amounts 1 lb. 79¢

**Fryer Parts 49**  
Holly Farms Family Pack  
1 lb. 49¢

**Outdoor Grilling Favorites**  
U.S. Gov't Inspected Tender, Lean Thrifty  
**Round Steak 1.39**  
**Sirloin Steak 1.69**  
T-Bar Steak \$1.79 Rib Steak \$1.69

**Wiener Buns 31**  
Discount Special—Kroger  
Sandwich or 8 ct. pkgs.  
31¢

**Kroger Welcomes FEDERAL FOOD STAMP Customers**

If you need assistance to use your stamps please see your Kroger store manager. He will be happy to help you.

**Smoked Picnics 69**  
Manhattan or Silver N Save  
1 lb. 69¢

**Soft Drinks 1.49**  
12 oz. 16-oz. 20-oz. 24-oz. 30-oz. 36-oz. 48-oz. 64-oz. 72-oz. 96-oz. 128-oz. 144-oz. 168-oz. 192-oz. 216-oz. 240-oz. 288-oz. 360-oz. 432-oz. 504-oz. 576-oz. 648-oz. 720-oz. 792-oz. 864-oz. 936-oz. 1008-oz. 1080-oz. 1152-oz. 1224-oz. 1296-oz. 1368-oz. 1440-oz. 1512-oz. 1584-oz. 1656-oz. 1728-oz. 1800-oz. 1872-oz. 1944-oz. 2016-oz. 2088-oz. 2160-oz. 2232-oz. 2304-oz. 2376-oz. 2448-oz. 2520-oz. 2592-oz. 2664-oz. 2736-oz. 2808-oz. 2880-oz. 2952-oz. 3024-oz. 3096-oz. 3168-oz. 3240-oz. 3312-oz. 3384-oz. 3456-oz. 3528-oz. 3600-oz. 3672-oz. 3744-oz. 3816-oz. 3888-oz. 3960-oz. 4032-oz. 4104-oz. 4176-oz. 4248-oz. 4320-oz. 4392-oz. 4464-oz. 4536-oz. 4608-oz. 4680-oz. 4752-oz. 4824-oz. 4896-oz. 4968-oz. 5040-oz. 5112-oz. 5184-oz. 5256-oz. 5328-oz. 5400-oz. 5472-oz. 5544-oz. 5616-oz. 5688-oz. 5760-oz. 5832-oz. 5904-oz. 5976-oz. 6048-oz. 6120-oz. 6192-oz. 6264-oz. 6336-oz. 6408-oz. 6480-oz. 6552-oz. 6624-oz. 6696-oz. 6768-oz. 6840-oz. 6912-oz. 6984-oz. 7056-oz. 7128-oz. 7200-oz. 7272-oz. 7344-oz. 7416-oz. 7488-oz. 7560-oz. 7632-oz. 7704-oz. 7776-oz. 7848-oz. 7920-oz. 7992-oz. 8064-oz. 8136-oz. 8208-oz. 8280-oz. 8352-oz. 8424-oz. 8496-oz. 8568-oz. 8640-oz. 8712-oz. 8784-oz. 8856-oz. 8928-oz. 9000-oz. 9072-oz. 9144-oz. 9216-oz. 9288-oz. 9360-oz. 9432-oz. 9504-oz. 9576-oz. 9648-oz. 9720-oz. 9792-oz. 9864-oz. 9936-oz. 10008-oz. 10080-oz. 10152-oz. 10224-oz. 10296-oz. 10368-oz. 10440-oz. 10512-oz. 10584-oz. 10656-oz. 10728-oz. 10800-oz. 10872-oz. 10944-oz. 11016-oz. 11088-oz. 11160-oz. 11232-oz. 11304-oz. 11376-oz. 11448-oz. 11520-oz. 11592-oz. 11664-oz. 11736-oz. 11808-oz. 11880-oz. 11952-oz. 12024-oz. 12096-oz. 12168-oz. 12240-oz. 12312-oz. 12384-oz. 12456-oz. 12528-oz. 12600-oz. 12672-oz. 12744-oz. 12816-oz. 12888-oz. 12960-oz. 13032-oz. 13104-oz. 13176-oz. 13248-oz. 13320-oz. 13392-oz. 13464-oz. 13536-oz. 13608-oz. 13680-oz. 13752-oz. 13824-oz. 13896-oz. 13968-oz. 14040-oz. 14112-oz. 14184-oz. 14256-oz. 14328-oz. 14400-oz. 14472-oz. 14544-oz. 14616-oz. 14688-oz. 14760-oz. 14832-oz. 14904-oz. 14976-oz. 15048-oz. 15120-oz. 15192-oz. 15264-oz. 15336-oz. 15408-oz. 15480-oz. 15552-oz. 15624-oz. 15696-oz. 15768-oz. 15840-oz. 15912-oz. 15984-oz. 16056-oz. 16128-oz. 16200-oz. 16272-oz. 16344-oz. 16416-oz. 16488-oz. 16560-oz. 16632-oz. 16704-oz. 16776-oz. 16848-oz. 16920-oz. 16992-oz. 17064-oz. 17136-oz. 17208-oz. 17280-oz. 17352-oz. 17424-oz. 17496-oz. 17568-oz. 17640-oz. 17712-oz. 17784-oz. 17856-oz. 17928-oz. 18000-oz. 18072-oz. 18144-oz. 18216-oz. 18288-oz. 18360-oz. 18432-oz. 18504-oz. 18576-oz. 18648-oz. 18720-oz. 18792-oz. 18864-oz. 18936-oz. 19008-oz. 19080-oz. 19152-oz. 19224-oz. 19296-oz. 19368-oz. 19440-oz. 19512-oz. 19584-oz. 19656-oz. 19728-oz. 19800-oz. 19872-oz. 19944-oz. 20016-oz. 20088-oz. 20160-oz. 20232-oz. 20304-oz. 20376-oz. 20448-oz. 20520-oz. 20592-oz. 20664-oz. 20736-oz. 20808-oz. 20880-oz. 20952-oz. 21024-oz. 21096-oz. 21168-oz. 21240-oz. 21312-oz. 21384-oz. 21456-oz. 21528-oz. 21600-oz. 21672-oz. 21744-oz. 21816-oz. 21888-oz. 21960-oz. 22032-oz. 22104-oz. 22176-oz. 22248-oz. 22320-oz. 22392-oz. 22464-oz. 22536-oz. 22608-oz. 22680-oz. 22752-oz. 22824-oz. 22896-oz. 22968-oz. 23040-oz. 23112-oz. 23184-oz. 23256-oz. 23328-oz. 23400-oz. 23472-oz. 23544-oz. 23616-oz. 23688-oz. 23760-oz. 23832-oz. 23904-oz. 23976-oz. 24048-oz. 24120-oz. 24192-oz. 24264-oz. 24336-oz. 24408-oz. 24480-oz. 24552-oz. 24624-oz. 24696-oz. 24768-oz. 24840-oz. 24912-oz. 24984-oz. 25056-oz. 25128-oz. 25200-oz. 25272-oz. 25344-oz. 25416-oz. 25488-oz. 25560-oz. 25632-oz. 25704-oz. 25776-oz. 25848-oz. 25920-oz. 25992-oz. 26064-oz. 26136-oz. 26208-oz. 26280-oz. 26352-oz. 26424-oz. 26496-oz. 26568-oz. 26640-oz. 26712-oz. 26784-oz. 26856-oz. 26928-oz. 27000-oz. 27072-oz. 27144-oz. 27216-oz. 27288-oz. 27360-oz. 27432-oz. 27504-oz. 27576-oz. 27648-oz. 27720-oz. 27792-oz. 27864-oz. 27936-oz. 28008-oz. 28080-oz. 28152-oz. 28224-oz. 28296-oz. 28368-oz. 28440-oz. 28512-oz. 28584-oz. 28656-oz. 28728-oz. 28800-oz. 28872-oz. 28944-oz. 29016-oz. 29088-oz. 29160-oz. 29232-oz. 29304-oz. 29376-oz. 29448-oz. 29520-oz. 29592-oz. 29664-oz. 29736-oz. 29808-oz. 29880-oz. 29952-oz. 30024-oz. 30096-oz. 30168-oz. 30240-oz. 30312-oz. 30384-oz. 30456-oz. 30528-oz. 30600-oz. 30672-oz. 30744-oz. 30816-oz. 30888-oz. 30960-oz. 31032-oz. 31104-oz. 31176-oz. 31248-oz. 31320-oz. 31392-oz. 31464-oz. 31536-oz. 31608-oz. 31680-oz. 31752-oz. 31824-oz. 31896-oz. 31968-oz. 32040-oz. 32112-oz. 32184-oz. 32256-oz. 32328-oz. 32400-oz. 32472-oz. 32544-oz. 32616-oz. 32688-oz. 32760-oz. 32832-oz. 32904-oz. 32976-oz. 33048-oz. 33120-oz. 33192-oz. 33264-oz. 33336-oz. 33408-oz. 33480-oz. 33552-oz. 33624-oz. 33696-oz. 33768-oz. 33840-oz. 33912-oz. 33984-oz. 34056-oz. 34128-oz. 34200-oz. 34272-oz. 34344-oz. 34416-oz. 34488-oz. 34560-oz. 34632-oz. 34704-oz. 34776-oz. 34848-oz. 34920-oz. 34992-oz. 35064-oz. 35136-oz. 35208-oz. 35280-oz. 35352-oz. 35424-oz. 35496-oz. 35568-oz. 35640-oz. 35712-oz. 35784-oz. 35856-oz. 35928-oz. 36000-oz. 36072-oz. 36144-oz. 36216-oz. 36288-oz. 36360-oz. 36432-oz. 36504-oz. 36576-oz. 36648-oz. 36720-oz. 36792-oz. 36864-oz. 36936-oz. 37008-oz. 37080-oz. 37152-oz. 37224-oz. 37296-oz. 37368-oz. 37440-oz. 37512-oz. 37584-oz. 37656-oz. 37728-oz. 37800-oz. 37872-oz. 37944-oz. 38016-oz. 38088-oz. 38160-oz. 38232-oz. 38304-oz. 38376-oz. 38448-oz. 38520-oz. 38592-oz. 38664-oz. 38736-oz. 38808-oz. 38880-oz. 38952-oz. 39024-oz. 39096-oz. 39168-oz. 39240-oz. 39312-oz. 39384-oz. 39456-oz. 39528-oz. 39600-oz. 39672-oz. 39744-oz. 39816-oz. 39888-oz. 39960-oz. 40032-oz. 40104-oz. 40176-oz. 40248-oz. 40320-oz. 40392-oz. 40464-oz. 40536-oz. 40608-oz. 40680-oz. 40752-oz. 40824-oz. 40896-oz. 40968-oz. 41040-oz. 41112-oz. 41184-oz. 41256-oz. 41328-oz. 41400-oz. 41472-oz. 41544-oz. 41616-oz. 41688-oz. 41760-oz. 41832-oz. 41904-oz. 41976-oz. 42048-oz. 42120-oz. 42192-oz. 42264-oz. 42336-oz. 42408-oz. 42480-oz. 42552-oz. 42624-oz. 42696-oz. 42768-oz. 42840-oz. 42912-oz. 42984-oz. 43056-oz. 43128-oz. 43200-oz. 43272-oz. 43344-oz. 43416-oz. 43488-oz. 43560-oz. 43632-oz. 43704-oz. 43776-oz. 43848-oz. 43920-oz. 43992-oz. 44064-oz. 44136-oz. 44208-oz. 44280-oz. 44352-oz. 44424-oz. 44496-oz. 44568-oz. 44640-oz. 44712-oz. 44784-oz. 44856-oz. 44928-oz. 45000-oz. 45072-oz. 45144-oz. 45216-oz. 45288-oz. 45360-oz. 45432-oz. 45504-oz. 45576-oz. 45648-oz. 45720-oz. 45792-oz. 45864-oz. 45936-oz. 46008-oz. 46080-oz. 46152-oz. 46224-oz. 46296-oz. 46368-oz. 46440-oz. 46512-oz. 46584-oz. 46656-oz. 46728-oz. 46800-oz. 46872-oz. 46944-oz. 47016-oz. 47088-oz. 47160-oz. 47232-oz. 47304-oz. 47376-oz. 47448-oz. 47520-oz. 47592-oz. 47664-oz. 47736-oz. 47808-oz. 47880-oz. 47952-oz. 48024-oz. 48096-oz. 48168-oz. 48240-oz. 48312-oz. 48384-oz. 48456-oz. 48528-oz. 48600-oz. 48672-oz. 48744-oz. 48816-oz. 48888-oz. 48960-oz. 49032-oz. 49104-oz. 49176-oz. 49248-oz. 49320-oz. 49392-oz. 49464-oz. 49536-oz. 49608-oz. 49680-oz. 49752-oz. 49824-oz. 49896-oz. 49968-oz. 50040-oz. 50112-oz. 50184-oz. 50256-oz. 50328-oz. 50400-oz. 50472-oz. 50544-oz. 50616-oz. 50688-oz. 50760-oz. 50832-oz. 50904-oz. 50976-oz. 51048-oz. 51120-oz. 51192-oz. 51264-oz. 51336-oz. 51408-oz. 51480-oz. 51552-oz. 51624-oz. 51696-oz. 51768-oz. 51840-oz. 51912-oz. 51984-oz. 52056-oz. 52128-oz. 52200-oz. 52272-oz. 52344-oz. 52416-oz. 52488-oz. 52560-oz. 52632-oz. 52704-oz. 52776-oz. 52848-oz. 52920-oz. 52992-oz. 53064-oz. 53136-oz. 53208-oz. 53280-oz. 53352-oz. 53424-oz. 53496-oz. 53568-oz. 53640-oz. 53712-oz. 53784-oz. 53856-oz. 53928-oz. 54000-oz. 54072-oz. 54144-oz. 54216-oz. 54288-oz. 54360-oz. 54432-oz. 54504-oz. 54576-oz. 54648-oz. 54720-oz. 54792-oz. 54864-oz. 54936-oz. 55008-oz. 55080-oz. 55152-oz. 55224-oz. 55296-oz. 55368-oz. 55440-oz. 55512-oz. 55584-oz. 55656-oz. 55728-oz. 55800-oz. 55872-oz. 55944-oz. 56016-oz. 56088-oz. 56160-oz. 56232-oz. 56304-oz. 56376-oz. 56448-oz. 56520-oz. 56592-oz. 56664-oz. 56736-oz. 56808-oz. 56880-oz. 56952-oz. 57024-oz. 57096-oz. 57168-oz. 57240-oz. 57312-oz. 57384-oz. 57456-oz. 57528-oz. 57600-oz. 57672-oz. 57744-oz. 57816-oz. 57888-oz. 57960-oz. 58032-oz. 58104-oz. 58176-oz. 58248-oz. 58320-oz. 58392-oz. 58464-oz. 58536-oz. 58608-oz. 58680-oz. 58752-oz. 58824-oz. 58896-oz. 58968-oz. 59040-oz. 59112-oz. 59184-oz. 59256-oz. 59328-oz. 59400-oz. 59472-oz. 59544-oz. 59616-oz. 59688-oz. 59760-oz. 59832-oz. 59904-oz. 59976-oz. 60048-oz. 60120-oz. 60192-oz. 60264-oz. 60336-oz. 60408-oz. 60480-oz. 60552-oz. 60624-oz. 60696-oz. 60768-oz. 60840-oz. 60912-oz. 60984-oz. 61056-oz. 61128-oz. 61200-oz. 61272-oz. 61344-oz. 61416-oz. 61488-oz. 61560-oz. 61632-oz. 61704-oz. 61776-oz. 61848-oz. 61920-oz. 61992-oz. 62064-oz. 62136-oz. 62208-oz. 62280-oz. 62352-oz. 62424-oz. 62496-oz. 62568-oz. 62640-oz. 62712-oz. 62784-oz. 62856-oz. 62928-oz. 63000-oz. 63072-oz. 63144-oz. 63216-oz. 63288-oz. 63360-oz. 63432-oz. 63504-oz. 63576-oz. 63648-oz. 63720-oz. 63792-oz. 63864-oz. 63936-oz. 64008-oz. 64080-oz. 64152-oz. 64224-oz. 64296-oz. 64368-oz. 64440-oz. 64512-oz. 64584-oz. 64656-oz. 64728-oz. 64800-oz. 64872-oz. 64944-oz. 65016-oz. 65088-oz. 65160-oz. 65232-oz. 65304-oz. 65376-oz. 65448-oz. 65520-oz. 65592-oz. 65664-oz. 65736-oz. 65808-oz. 65880-oz. 65952-oz. 66024-oz. 66096-oz. 66168-oz. 66240-oz. 66312-oz. 66384-oz. 66456-oz. 66528-oz. 66600-oz. 66672-oz. 66744-oz. 66816-oz. 66888-oz. 66960-oz. 67032-oz. 67104-oz. 67176-oz. 67248-oz. 67320-oz. 67392-oz. 67464-oz. 67536-oz. 67608-oz. 67680-oz. 67752-oz. 67824-oz. 67896-oz. 67968-oz. 68040-oz. 68112-oz. 68184-oz. 68256-oz. 68328-oz. 68400-oz. 68472-oz. 68544-oz. 68616-oz. 68688-oz. 68760-oz. 68832-oz. 68904-oz. 68976-oz. 69048-oz. 69120-oz. 69192-oz. 69264-oz. 69336-oz. 69408-oz. 69480-oz. 69552-oz. 69624-oz. 69696-oz. 69768-oz. 69840-oz. 69912-oz. 69984-oz. 70056-oz. 70128-oz. 70200-oz. 70272-oz. 70344-oz. 70416-oz. 70488-oz. 70560-oz. 70632-oz. 70704-oz. 70776-oz. 70848-oz. 70920-oz. 70992-oz. 71064-oz. 71136-oz. 71208-oz. 71280-oz. 71352-oz. 71424-oz. 71496-oz. 71568-oz. 71640-oz. 71712-oz. 71784-oz. 71856-oz. 71928-oz. 72000-oz. 72072-oz. 72144-oz. 72216-oz. 72288-oz. 72360-oz. 72432-oz. 72504-oz. 72576-oz. 72648-oz. 72720-oz. 72792-oz. 72864-oz. 72936-oz. 73008-oz. 73080-oz. 73152-oz. 73224-oz. 73296-oz. 73368-oz. 73440-oz. 73512-oz. 73584-oz. 73656-oz. 73728-oz. 73800-oz. 73872-oz. 73944-oz. 74016-oz. 74088-oz. 74160-oz. 74232-oz. 74304-oz. 74376-oz. 74448-oz. 74520-oz. 74592-oz. 74664-oz. 74736-oz. 74808-oz. 74880-oz. 74952-oz. 75024-oz. 75096-oz. 75168-oz. 75240-oz. 75312-oz. 75384-oz. 75456-oz. 75528-oz. 75600-oz. 75672-oz. 75744-oz. 75816-oz. 75888-oz. 75960-oz. 76032-oz. 76104-oz. 76176-oz. 76248-oz. 76320-oz. 76392-oz. 76464-oz. 76536-oz. 76608-oz. 76680-oz. 76752-oz. 76824-oz. 76896-oz. 76968-oz. 77040-oz. 77112-oz. 77184-oz. 77256-oz. 77328-oz. 77400-oz. 77472-oz. 77544-oz. 77616-oz. 77688-oz. 77760-oz. 77832-oz. 77904-oz. 77976-oz. 78048-oz. 78120-oz. 78192-oz. 78264-oz. 78336-oz. 78408-oz. 78480-oz. 78552-oz. 78624-oz. 78696-oz. 78768-oz. 78840-oz. 78912-oz. 78984-oz. 79056-oz. 79128-oz. 79200-oz. 79272-oz. 79344-oz. 79416-oz. 79488-oz. 79560-oz. 79632-oz. 79704-oz. 79776-oz. 79848-oz. 79920-oz. 79992-oz. 80064-oz. 80136-oz. 80208-oz. 80280-oz. 80352-oz. 80424-oz. 80496-oz. 80568-oz. 80640-oz. 80712-oz. 80784-oz. 80856-oz. 80928-oz. 81000-oz. 81072-oz. 81144-oz. 81216-oz. 81288-oz. 81360-oz. 81432-oz. 81504-oz. 81576-oz. 81648-oz. 81720-oz. 81792-oz. 81864-oz. 81936-oz. 82008-oz. 82080-oz. 82152-oz. 82224-oz. 82296-oz. 82368-oz. 82440-oz. 82512-oz. 82584-oz. 82656-oz. 82728-oz. 82800-oz. 82872-oz. 82944-oz. 83016-oz. 83088-oz. 83160-oz. 83232-oz. 83304-oz. 83376-oz. 83448-oz. 83520-oz. 83592-oz. 83664-oz. 83736-oz. 83808-oz. 83880-oz. 83952-oz. 84024-oz. 84096-oz. 84168-oz. 84240-oz. 84312-oz. 84384-oz. 84456-oz. 84528-oz. 84600-oz. 84672-oz. 84744-oz. 84816-oz. 84888-oz. 84960-oz. 85032-oz. 85104-oz. 85176-oz. 85248-oz. 85320-oz. 85392-oz. 85464-oz. 85536-oz. 85608-oz. 85680-oz. 85752-oz. 85824-oz. 85896-oz. 85968-oz. 86040-oz. 86112-oz. 86184-oz. 86256-oz. 86328-oz. 86400-oz. 86472-oz. 86544-oz. 86616-oz. 86688-oz. 86760-oz. 86832-oz. 86904-oz. 86976-oz. 87048-oz. 87120-oz. 87192-oz. 87264-oz. 87336-oz. 87408-oz. 87480-oz. 87552-oz. 87624-oz. 87696-oz. 87768-oz. 87840-oz. 87912-oz. 87984-oz. 88056-oz. 88128-oz. 88200-oz. 88272-oz. 88344-oz. 88416-oz. 88488-oz. 88560-oz. 88632-oz. 88704-oz. 88776-oz. 88848-oz. 88920-oz. 88992-oz. 89064-oz. 89136-oz. 89208-oz. 89280-oz. 89352-oz. 89424-oz. 89496-oz. 89568-oz. 89640-oz. 89712-oz. 89784-oz. 89856-oz. 89928-oz. 90000-oz. 90072-oz. 90144-oz. 90216-oz. 90288-oz. 90360-oz. 90432-oz. 90504-oz. 90576-oz. 90648-oz. 90720-oz. 90792-oz. 90864-oz. 90936-oz. 91008-oz. 91080-oz. 91152-oz. 91224-oz. 91296-oz. 91368-oz. 91440-oz. 91512-oz. 91584-oz. 91656-oz. 91728-oz. 91800-oz. 91872-oz. 91944-oz. 92016-oz. 92088-oz. 92160-oz. 92232-oz. 92304-oz. 92376-oz. 92448-oz. 92520-oz. 92592-oz. 9